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Confezione Chopin 
 
Gioconda Estiva: 

- Peso: 1 kg. 
- Ingredienti: farina di grano tenero, burro (latte pastorizzato, fermenti lattici), zucchero, 

tuorlo d’uovo pastorizzato, albicocca semicandita (albicocca, zucchero, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, acidificante: E330, aroma naturale), pesca semicandita (pesca, 
zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: E330, aroma naturale), acqua, lievito 
(farina di frumento, acqua), miele d’acacia, Moscato di Scanzo (solfiti), sale, latte cremato 
in polvere, malto d’orzo [estratto di malto (malto d’orzo, acqua), farina di malto di grano 
tenero], vaniglia (semi di vaniglia, estratto di vaniglia). 
Può contenere arachidi, soia, frutta a guscio, sedano, sesamo, senape, lupini. 

-  Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: Valore Energetico 1563kJ/374kcal, grassi 
20,6g di cui acidi grassi saturi 11,7g, Carboidrati 41,3g di cui zuccheri 21,9g, Proteine 5,8g, 
sale 0,1g. 

Tavoletta di cioccolato fondente Nicaragua 70%: 
- Peso: 30g. 
- Ingredienti: fava di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di girasole. Cacao minimo 70%. 

Può contenere glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio. 
- Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: Energia 2273kJ/546kcal; Grassi 38g (di cui 

acidi grassi saturi 25g); Carboidrati 43g (di cui zuccheri 32g); Proteine 8g; Sale 0g.  
Tavoletta di cioccolato Perù 90%: 

- Peso: 30g. 
- Ingredienti: massa di cacao, zucchero di canna, burro di cacao. Cacao minimo 90%.                                 

Può contenere glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio. 
- Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: Energia 2725kJ/655kcal; Grassi 47g (di cui 

acidi grassi saturi 29g); Carboidrati 48g (di cui zuccheri 33g); Proteine 10g; Sale 0,03g. 

Bonbon al Rhum: 
- Peso: 350 gr. 
- Ingredienti: Cioccolato al latte (cacao minimo 32%) (burro di cacao, zucchero, pasta di 

cacao, latte intero in polvere, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di soia, 
aroma naturale di vaniglia), cioccolato fondente (cacao minimo 73,4%) (burro di cacao, 
zucchero, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), 



 

Da Vittorio Srl 

Via Cantalupa, 17   -   24060   Brusaporto  (BG)  Italy 

T.  +39 035 680493   F.  +39 035 680849 

gift@davittorio.com 

P.I.  03237670165   C.F.  03237670165   R.E.A. BG 361158 
 

davittoriogift.com 
 
 

zucchero, Rhum invecchiato 7 anni (5,2 %), acqua, addensante: gomma arabica, agente di 
rivestimento: gomma lacca. Possono contenere glutine, arachidi, frutta a guscio. 

- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 1968 kJ/471 kcal, Grassi 
27 g (di cui acidi grassi saturi 17 g), Carboidrati 52 g (di cui zuccheri 50 g), Proteine 5 g, Sale 
0,1 g.  

Salame nostrano: 
- Peso: 1 Kg circa. 
- Ingredienti: Carne di suino, sale, vino (solfiti), spezie, aglio, antiossidanti: E301, 

conservante: E252.  Può contenere glutine. 
- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore Energetico 1756 kJ/423 kcal, Grassi 

34 g (di cui saturi 13 g), Carboidrati 0,3 g (di cui zuccheri < 0,1 g), Proteine 29 g, Sale 1,2 g. 

Sugo di pomodoro: 
- Peso: 800 gr. 
- Ingredienti: Pomodoro San Marzano dell’Argo Senese- Nocerino DOP (66%), pomodoro di 

Pachino IGP (19%), olio extra vergine di oliva, Pomodoro datterino giallo (5%), sale, pinate 
aromatiche (sedano), pepe, aglio, zucchero. Origine del pomodoro: Italia. 
Può contenere glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, 
senape, sesamo, solfiti, lupini, molluschi. 

- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico KJ 372/ kcal 90, Grassi 7,2 
g (di cui acidi grassi saturi 1,2 g), Carboidrati 4,8 g (di cui zuccheri 3,1 g), Proteine 1 g, Fibre 
1 g, Sale 0,5 g. 

Spaghetti trafilati al bronzo: 
- Peso: 500 gr. 
- Ingredienti: Semola di grano duro, acqua. Paese di coltivazione del grano: Italia. Paese di 

molitura: Italia. 
- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 1567 KJ / 370 kcal, Grassi 

1,5 g (di cui acidi grassi saturi 0 g), Carboidrati 74 g (di cui zuccheri 2 g), Proteine 13,5 g, 
Sale 0 g. 

Olio extravergine di oliva denocciolato: 
- Peso: 250 ml. 
- Ingredienti: olio extra vergine di oliva denocciolato 100% italiano. 
- Valori nutrizionali medi per 100ml: Energia 3389 kJ / 824 kcal, Grassi 91,6 g (di cui saturi 

17,3 g), Carboidrati 0 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 0 g, Sale 0 g. 
Bonbon al cioccolato bianco e cocco:  

- Peso: 350 gr. 
- Ingredienti: cioccolato bianco (68%) (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, 

emulsionante: lecitina di soia, aromi naturali: vaniglia), Nocciola Piemonte IGP, 
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monpariglia (zucchero, amido di mais), cocco rapè (9,9%), zucchero, maltodestrina, 
addensante: gomma arabica, aroma naturale: cocco.                                                                            
Possono contenere glutine, arachidi, altra frutta a guscio. 

- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore Energetico 2373,5kJ/ 569,5kcal; 
Grassi 37,5g (di cui acidi grassi saturi 20g); Carboidrati 51g (di cui zuccheri 43g); 3 Fibre , 
Proteine 7g; Sale 0,06g. 

Trento Ferrari Maximum Blanc de Blancs - Selezione Da Vittorio: 

- Formato: 0,75 l. 
- Allergeni: contiene solfiti 
- Annata: NV 
- Denominazione: Trento DOC 
- Vitigni: chardonnay 100% 
- Alcol: 12.5% 
- Formato: 0.75l 
- Consumo ideale: 2021/2025 
- Temperatura di servizio: 6/8 °C 
- Momento per degustarlo: Aperitivo, Cena tra amici 
- Giudizio di Tannico: 90pt 
- Tipologia: Spumante 
- Abbinamenti: Antipasti di pesce, Antipasti di terra 


